
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 

z dnia 04 listopada 2022 r. 
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy 
pracy 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 
559) w związku z art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz § 4 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności  i przyczyn wypadków przy pracy oraz 
sposobu ich dokumentowania (Dz. U. Nr 105 poz. 870) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 
  
1.  Joanna Posoch – Inspektor ds. zatrudnienia 
 
2. Robert Skórka – Inspektor ds. informatyki 
 
do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy oraz dokonania kwalifikacji prawnej wypadku 
zgodnie z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30.10.2002 r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy 
pracy i chorób zawodowych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 1205, ),  w związku ze zdarzeniem, zgłoszonym przez 
pracownika Urzędu Gminy Kętrzyn w dniu 04.11.2022 roku. 
 

§ 2 
Zadaniem zespołu powypadkowego jest niezwłoczne przystąpienie do ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku przy pracy oraz sporządzenie protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 


